TexHUYecKne XapaKTepPUCTUKMU:

HanpsibkeHne nutaHus
OcTtaToyHas nynbcaums
Bbixopg

3awmTa anekTpuyeckas

MakcunmanbHasa YyactoTa
nepekniyeHns
MwuHMManNbHbBIN 3a30p MeXay
3TUKUTKAMMU

Knacc sawmThbl

[dunana3oH Temnepartyp
MaTepwnan kopnyca
NogkntoyeHne

HOatunkmn cepumn ODS551 paspaboTaHbl ons
NPUMEHEHNS B aBTOMaTUYECKMX annnmMkaTopax
CaMOKITEIOLLNXCH ATUKETOK, UMEIOT NPOYHbIN
antoMUHUEBLIA KOPMNYC U NMPOCTbl B HACTPOWKE.

12..24 B noct. TOKa

<10%

PNP/NPN 250 mA makc.,

NO/NC (3agaeTcs npu HacTpowuke)
OT KOpPOTKOro 3amblKaHNA BbiXxoaa
HenpaBWITbHON NONSIPHOCTU MUTAHUS
3000 Ny

1 MM

P67

-10..+55 °C

ANOMUHNI /CTEKITO

Pasbem M12 nnun kabenb 2 m.

FabapuTbl U cxeMa NOAKNIOYEHUA:
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KpacHeINCBeTOANOA/ '\ 3eMeHbli CEETOANOR
(MHavkauma obyyeHnn) (MHAWMKAUWA BbIXOAa)
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